
BROMELAIN
ENZYM

ZABIEG DLA
SKÓRY NACZYNIOWEJ

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: złuszczanie płatkowe,
regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Shea Purifying Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Tonizujemy przy użyciu 
Cucumber Spritz.

2. PEELING: 
Zabezpieczamy znamiona i kontury. Nakładamy niewielką ilość Bromelain Enzyme i przemasowujemy (masaż 
liliftingujący, delikatny). Zapach jest dość intensywny. Po upływie 10 min zmywamy enzym przy użyciu chłodnej wody. 
Skóra może być delikatnie zaróżowiona i może lekko szczypać.

3. ODŻYWIENIE: 
Kilka kropli C-Peptide Complex mieszamy z kilkoma kroplami Relieve & Restore Serum oraz z kremem 
Arnica Therapy. Tak powstałą maskę rozprowadzamy równomiernie na całości twarzy i czekamy do wchłonięcia.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Na zakończenie zabiegu stosujemy krem Redness Relief Cream i krem z filtrem Daytime Defense SPF30.

55. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
W celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować Shea Purifying Cleanse do oczyszczania 
twarzy, Redness Relief Cream jako krem na dzień oraz Relieve & Restore Serum na noc. W ciągu dnia należy 
również stosować odpowiednie kremy z filtrem, w szczególności w pierwszym tygodniu po zabiegu.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Shea Purifying Cleanse - żel do codziennego oczyszczania szczególnie wrażliwej i delikatnej skóry z tendencją do 
naczynek i trądziku różowatego. Jego główne składniki tj. masło shea, olejki cytrusowe (pomarańczowy, 
grapefruitowy, mandarynkowy), doskonale nawilżają, wzmacniają naczynia, działają antybakteryjnie.

Arnica Therapy - działa przeciwzapalnie, łagodząco. 

Bromelain Enzyme - enzymy proteolityczne, które stosowane na skórę w odpowiednim stężeniu mają zdolność 
rozpuszczania martwych, zrogowaciałych komórek naskórka.

C-C-Peptide Complex - serum o wysokiej zawartości aktywnej witaminy C, wzbogaconej peptydami. Dzięki takiemu 
połączeniu doskonale stymuluje produkcję naturalnego koleganu w skórze. Wiąże żelazo i działa antyoksydacyjnie. 

Relieve & Restore Serum - zawiera olejek z rokitnika bogaty w fitosterole działające ochronnie i przywracające skórze 
naturalny wygląd. Ma właściwości lecznicze, zawiera witaminy A i E. Działa antyoksydacyjnie i wzmacnia skórę. 
Dodatkowo zawarty w serum totarol - wyciąg z recyklingowanego drewna totary działa przeciw stresowi 
oksydacyjnymu i wolnym rodnikom, dwóm głównym przyczynom przedwczesnego starzenia się skóry. Właściwości 
antybakteryjne totaantybakteryjne totarolu wzmacniają ponadto odporność skóry na zakażenia.

Cucumber Spritz - wszechstronny lotion, który w naturalny sposób intensywnie nawilża. Wiążące wilgoć składniki 
odżywcze PCA odświeżają i rewitalizują skórę. Połączenie ciężkiej wody i innych substancji nawilżających zapewnia 
skórze odpowiednią zawartość wilgoci. Stosowany po peelingu doskonale neutralizuje i chłodzi.

Redness Relief Cream - krem nawilżający o formule wzbogaconej składnikami aktywnymi o ukierunkowanym działaniu 
odmładzającym na komórki skóry, wzmacniającym kolagen i elastynę, doskonale odżywiającym. Szczególnie 
polecany dla osób z ppolecany dla osób z problemem trądziku różowatego i skóry wrażliwej. Formuła kremu dziala wielokierunkowo. Po 
pierwsze, przeciwdziała stanom zapalnym, hamując i odwracając procesy starzenia skóry. Po drugie, wzmacnia 
barierę ochronną skóry, zmniejszając utratę wilgoci. Po trzecie, zapewnia działanie odmładzające i antyoksydacyjne, 
uzupełniając i wspierając regenerację naskórka. Na koniec wspomaga dostarczanie składników odżywczych dla 
komórek, przez co przyspiesza odnowę komórkową. Działanie chelatujące wspomaga wiązanie metali ciężkich oraz 
poprawia krążenie krwi i limfy.

masło shea, olejki cytrusowe, enzym bromelainy,
witamina C, peptydy, olejek z rokietnika, witamina
A i E, ekstrakt z ogórka, kwas salicylowy, zeolit,
koniczyna czerwona, różeniec górski.
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